
Çocuk Kardiyolojisi ve
Kalp Cerrahisi’nde A’dan Z’ye
Klinik Araştırmalar Programı

Değerli Meslektaşlarımız, 

Klinik araştırmalarda kalite standardı olan İyi Klinik Uygulamalar (İKU) ilkeleri, insanlar üzerinde yapılacak olan 
klinik araştırmaların tasarımı, yürütülmesi, kaydedilmesi ve raporlanmasına ilişkin etik ve bilimsel yöntemleri 
tanımlamaktadır. İyi Klinik Uygulamalar ve Helsinki Bildirgesi gibi diğer evrensel standartlar klinik araştırmalara 
katılan gönüllülerin hakları, sağlığı ve mahremiyetlerini korumanın yanı sıra, araştırmalardan elde edilen veril-
erin güvenilir olduğuna dair topluma güvence vermektedir. T.C. Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz 
Kurumu “Klinik Araştırmalarda Eğitim Programlama ve Değerlendirme İlkeleri” kılavuzu ile bu alandaki eğitim-
leri düzenlemeye tabi tutmakta ve takip etmektedir. 

27.05.2023 tarihinde yayınlanan Beşeri Tıbbi Ürünlerin Klinik Araştırmaları Hakkında Yönetmelik doğrultusunda 
İyi Klinik Uygulamalar (İKU) Eğitimlerinde verilen Başarı/Katılım belgelerinin geçerlilik süreleri 4 yıl olarak 
tanımlanmıştır.

Bu kapsamda bu yıl ilkini planladığımız Çocuk Kardiyolojisi ve Kalp Cerrahisi’nde A’dan Z’ye Klinik Araştırma-
lar Programı’nda, İKU temel ilkeleri, Helsinki Bildirgesi’nin önemi ve uyulması gereken noktalar, yasal düzenle-
meler, klinik araştırmalarda ve gözlemsel çalışmalarda yöntem ve tasarım, taraflar ve sorumlulukları gibi temel 
konular yanında elde edilen verilerin makale haline getirilmesi ve değerlendirilmesi ele alınacaktır.

AstraZeneca Türkiye’nin koşulsuz bilimsel desteği ile 22 Eylül 2024 tarihinde saat 10:00 - 17:00 arasında 
gerçekleştirilecek olan eğitim canlı sanal formatta sabah ve öğleden sonra olacak şekilde 2 oturum olarak 
planlanmıştır. İlgili kılavuz uyarınca eğitimlere devam şartı aranmaktadır ve katılımcılara eğitim sırasında 
yanıtladığı sorular üzerinden “T.C. Sağlık Bakanlığı Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu” tarafından onaylı 
“Başarı / Katılım Belgesi” verilecektir. Bu eğitime katılım için Türk Pediatrik Kardiyoloji ve Kalp Cerrahisi Derneği 
Yönetim Kurulu tarafından, dernek üyeleri arasından başvuruda bulunanlar arasından, başvuru sırasına göre 
en fazla 70 katılımcı seçilecektir. Genç uzmanlara, genç öğretim üyelerine ve daha önce bu eğitime katıl-
mamış, İKU sertifikası olmayan meslektaşlarımıza öncelik verilecektir. Eğitime katılım kongre hakkından 
düşmeyecektir. 

A’dan Z’ye Klinik Araştırmalar Sertifika Programı’na katılmak isteyen meslektaşlarımızın en geç 1 Ağustos
tarihine kadar dernek e-mail adresine TC kimlik numarası, isim-soyisim, ünite, email ve telefon numarası
bilgilerini de içerecek şekilde başvurularını göndermelerini rica ederiz.

*Sertifika programı ajandasını ekte bulabilirsiniz. 

Saygılarımızla, 

Türk Pediatrik Kardiyoloji ve Kalp Cerrahisi Derneği Yönetim Kurulu

Koşulsuz katkıları için AstraZeneca’ya teşekkür ederiz. 


